ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 38

(Từ ngày 18/9 đến ngày 22/9/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 38

Thứ 2

(18/9)

Sáng:  - Sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 3

(19/9)

Sáng:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều:  - 15 giờ dự làm việc với Đoàn chấm điểm của Bộ CHQS tỉnh về kết quả xây dựng, huấn luyện,

hoạt động, bảo đảm chế độ chính sách cho Dân quân tự vệ tại Ban CHQS huyện (Chủ tịch)

               - Họp thông qua phương án đường dây tín hiệu đường cao tốc Bắc - Nam (PCT Bình)

Thứ 4

(20/9)

Sáng:     - Làm việc với tập thể cán bộ, viên chức Trường Trung học cơ sở Cao Bá Quát (Chủ tịch)

             - Làm việc với các phòng, ban và các xã liên quan kết luận thanh tra số 44 (PCT Bình)

Chiều: - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 5

(21/9)

Sáng:   - Dự Đại hội Hội Nông dân tỉnh lần thứ IX, nhiệm kỳ 2023 - 2028 cả ngày (Chủ tịch)

           -  Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(22/9)

Sáng:    Dự Hội nghị công tác cán bộ tại huyện (Chủ tịch, PCT Bình)

Chiều: - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-09-17T10:25:33+0700

		2023-09-17T20:11:45+0700

		2023-09-17T20:12:34+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-17T20:12:49+0700